
Direction :

Terminal David Douillet

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi

MENNECY Gare de Mennecy Place de la

Gare
6:16 6:31 6:46 7:01 7:15 7:32 7:47 8:04 8:19 8:34 8:51 9:17 9:43 10:48 11:48

Les Chatries 6:17 6:32 6:47 7:02 7:16 7:33 7:48 8:05 8:20 8:35 8:52 9:18 9:44 10:49 11:49

Gendarmerie 6:18 6:33 6:48 7:03 7:17 7:34 7:49 8:06 8:21 8:36 8:53 9:19 9:45 10:50 11:50

La Poste 6:18 6:33 6:48 7:03 7:17 7:34 7:49 8:06 8:21 8:36 8:53 9:19 9:45 10:50 11:50

Sablière 6:19 6:34 6:49 7:04 7:18 7:35 7:50 8:07 8:22 8:37 8:54 9:20 9:46 10:51 11:51

Charles de Gaulle 6:20 6:35 6:50 7:05 7:19 7:36 7:51 8:08 8:23 8:39 8:56 9:21 9:47 10:52 11:52

Cinéma 6:23 6:38 6:53 7:08 7:22 7:39 7:54 8:12 8:27 8:43 9:00 9:25 9:51 10:56 11:56

Supermarché 6:24 6:39 6:54 7:09 7:23 7:40 7:55 8:13 8:28 8:44 9:01 9:26 9:52 10:57 11:57

ORMOY Tournenfils 6:26 6:41 6:56 7:11 7:25 7:42 7:57 8:15 8:30 8:46 9:03 9:28 9:54 10:59 11:59

Jardins d'Ormoy 6:27 6:42 6:57 7:12 7:26 7:43 7:58 8:16 8:31 8:47 9:04 9:29 9:55 11:00 12:00

Moques Tonneaux 6:28 6:43 6:58 7:13 7:27 7:44 7:59 8:17 8:32 8:48 9:05 9:30 9:56 11:01 12:01

Belle Etoile 6:29 6:44 6:59 7:14 7:28 7:45 8:00 8:18 8:33 8:49 9:06 9:31 9:57 11:02 12:02

Plaine d'Ormoy 6:30 6:45 7:00 7:16 7:30 7:47 8:02 8:20 8:35 8:51 9:07 9:32 9:58 11:04 12:04

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

ZAC des Haies Blanches 6:31 6:46 7:01 7:17 7:31 7:48 8:03 8:21 8:36 8:52 9:08 9:33 9:59 11:05 12:05

C.Cial Saule St jacques 6:32 6:47 7:02 7:18 7:32 7:49 8:04 8:22 8:37 8:53 9:09 9:34 10:00 11:06 12:06

Demi-Lune 6:35 6:50 7:05 7:21 7:35 7:52 8:06 8:24 8:39 8:55 9:12 9:37 10:03 11:09 12:09

Rue du Puits 6:37 6:52 7:08 7:24 7:38 7:55 8:09 8:27 8:42 8:58 9:15 9:40 10:05 11:11 12:11

Mairie 6:38 6:53 7:09 7:25 7:39 7:56 8:10 8:28 8:43 8:59 9:16 9:41 10:06 11:12 12:12

Terminal David Douillet 6:40 6:55 7:11 7:27 7:41 7:58 8:12 8:30 8:45 9:01 9:19 9:44 10:08 11:14 12:14

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Terminal David Douillet

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi

MENNECY Gare de Mennecy

Place de la Gare
12:48 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:03 18:14 18:31 18:46 19:01 19:16 19:29 19:46

Les Chatries 12:49 13:46 14:46 15:46 16:47 17:16 17:46 18:04 18:15 18:32 18:47 19:02 19:17 19:30 19:47

Gendarmerie 12:50 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:05 18:16 18:33 18:48 19:03 19:18 19:31 19:48

La Poste 12:50 13:47 14:47 15:47 16:48 17:17 17:47 18:05 18:16 18:33 18:48 19:03 19:18 19:31 19:48

Sablière 12:51 13:48 14:48 15:48 16:49 17:18 17:48 18:06 18:17 18:34 18:49 19:04 19:19 19:32 19:49

Charles de Gaulle 12:52 13:49 14:50 15:50 16:51 17:20 17:50 18:08 18:19 18:36 18:51 19:05 19:20 19:33 19:50

Cinéma 12:56 13:53 14:54 15:54 16:55 17:25 17:55 18:12 18:23 18:40 18:55 19:09 19:24 19:37 19:54

Supermarché 12:57 13:54 14:55 15:55 16:56 17:26 17:56 18:13 18:24 18:41 18:56 19:10 19:25 19:38 19:55

ORMOY Tournenfils 12:59 13:56 14:57 15:57 16:58 17:28 17:58 18:15 18:26 18:43 18:58 19:12 19:27 19:40 19:57

Jardins d'Ormoy 13:00 13:57 14:58 15:58 16:59 17:29 17:59 18:16 18:27 18:44 18:59 19:13 19:28 19:41 19:58

Moques

Tonneaux
13:01 13:58 14:59 15:59 17:00 17:30 18:00 18:17 18:28 18:45 19:00 19:14 19:29 19:42 19:59

Belle Etoile 13:02 13:59 15:00 16:00 17:01 17:31 18:01 18:18 18:29 18:46 19:01 19:15 19:30 19:43 20:00

Plaine d'Ormoy 13:04 14:00 15:01 16:01 17:02 17:32 18:02 18:19 18:30 18:47 19:02 19:16 19:31 19:44 20:01

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

ZAC des Haies

Blanches
13:05 14:01 15:02 16:02 17:03 17:33 18:03 18:20 18:31 18:48 19:03 19:17 19:32 19:45 20:02

C.Cial Saule St

jacques
13:06 14:02 15:03 16:03 17:05 17:35 18:04 18:21 18:32 18:49 19:04 19:18 19:33 19:46 20:03

Demi-Lune 13:09 14:05 15:06 16:06 17:08 17:38 18:07 18:24 18:35 18:52 19:07 19:21 19:36 19:49 20:06

Rue du Puits 13:12 14:07 15:08 16:09 17:10 17:40 18:10 18:27 18:38 18:55 19:10 19:24 19:39 19:51 20:08

Mairie 13:13 14:08 15:09 16:10 17:11 17:41 18:11 18:28 18:39 18:56 19:11 19:25 19:40 19:52 20:09

Terminal David

Douillet
13:15 14:10 15:11 16:12 17:13 17:43 18:13 18:30 18:41 18:58 19:13 19:27 19:42 19:54 20:11

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Terminal David Douillet

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi

MENNECY Gare de Mennecy Place de la Gare 20:01 20:16

Les Chatries 20:02 20:17

Gendarmerie 20:03 20:18

La Poste 20:03 20:18

Sablière 20:04 20:19

Charles de Gaulle 20:05 20:20

Cinéma 20:09 20:24

Supermarché 20:10 20:25

ORMOY Tournenfils 20:12 20:27

Jardins d'Ormoy 20:13 20:28

Moques Tonneaux 20:14 20:29

Belle Etoile 20:14 20:29

Plaine d'Ormoy 20:15 20:30

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

ZAC des Haies Blanches 20:16 20:31

C.Cial Saule St jacques 20:17 20:32

Demi-Lune 20:20 20:35

Rue du Puits 20:22 20:37

Mairie 20:23 20:38

Terminal David Douillet 20:25 20:40

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Terminal David Douillet

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Samedi

MENNECY Gare de Mennecy

Place de la Gare
6:52 7:52 8:52 9:50 10:49 11:49 12:46 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 20:48

Les Chatries 6:54 7:54 8:54 9:52 10:51 11:51 12:48 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:50

Gendarmerie 6:54 7:54 8:54 9:52 10:51 11:51 12:48 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:50

La Poste 6:55 7:55 8:55 9:53 10:52 11:52 12:49 13:45 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 20:51

Sablière 6:56 7:56 8:56 9:54 10:53 11:53 12:50 13:46 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46 20:52

Charles de Gaulle 6:57 7:57 8:57 9:55 10:54 11:54 12:51 13:47 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 20:53

Cinéma 7:00 7:59 8:59 9:57 10:58 11:58 12:55 13:51 14:52 15:51 16:52 17:52 18:52 19:50 20:55

Supermarché 7:01 8:00 9:00 9:58 10:59 11:59 12:56 13:52 14:53 15:52 16:53 17:53 18:53 19:51 20:56

ORMOY Tournenfils 7:02 8:02 9:02 10:00 11:01 12:01 12:58 13:54 14:55 15:54 16:55 17:55 18:55 19:53 20:58

Jardins d'Ormoy 7:03 8:03 9:03 10:01 11:02 12:02 12:59 13:55 14:56 15:55 16:56 17:56 18:56 19:54 20:59

Moques Tonneaux 7:04 8:04 9:04 10:02 11:03 12:03 13:00 13:56 14:57 15:56 16:57 17:57 18:57 19:55 21:00

Belle Etoile 7:05 8:05 9:05 10:03 11:04 12:04 13:01 13:57 14:58 15:57 16:58 17:58 18:58 19:56 21:01

Plaine d'Ormoy 7:06 8:06 9:06 10:04 11:05 12:05 13:02 13:58 14:59 15:58 16:59 17:59 18:59 19:57 21:02

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

ZAC des Haies

Blanches
7:07 8:07 9:07 10:05 11:06 12:06 13:03 13:59 15:00 15:59 17:00 18:00 19:00 19:58 21:03

C.Cial Saule St

jacques
7:08 8:08 9:08 10:06 11:07 12:07 13:04 14:00 15:01 16:00 17:01 18:01 19:01 19:59 21:04

Demi-Lune 7:10 8:10 9:10 10:08 11:10 12:10 13:07 14:03 15:03 16:03 17:04 18:04 19:04 20:02 21:07

Rue du Puits 7:13 8:13 9:13 10:11 11:12 12:13 13:09 14:06 15:06 16:05 17:06 18:06 19:07 20:04 21:09

Mairie 7:14 8:14 9:14 10:12 11:13 12:14 13:09 14:07 15:07 16:06 17:07 18:07 19:08 20:05 21:10

Terminal David

Douillet
7:16 8:16 9:16 10:14 11:15 12:16 13:11 14:09 15:09 16:08 17:09 18:09 19:10 20:07 21:12

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Mennecy Place de la Gare

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

Terminal David Douillet 5:47 6:02 6:17 6:32 6:46 7:03 7:18 7:32 7:47 8:02 8:17 8:48 9:14 10:19 11:19

Mairie 5:48 6:03 6:18 6:33 6:47 7:04 7:19 7:33 7:48 8:03 8:18 8:49 9:15 10:20 11:20

Rue du Puits 5:49 6:04 6:19 6:34 6:48 7:05 7:20 7:34 7:49 8:04 8:19 8:50 9:16 10:21 11:21

Demi-Lune 5:51 6:06 6:21 6:36 6:50 7:07 7:22 7:36 7:51 8:06 8:21 8:52 9:18 10:23 11:23

C.Cial Saule St jacques 5:53 6:08 6:23 6:38 6:52 7:09 7:24 7:38 7:53 8:08 8:23 8:54 9:20 10:25 11:25

ZAC des Haies Blanches 5:54 6:09 6:24 6:39 6:53 7:10 7:25 7:39 7:54 8:09 8:24 8:55 9:21 10:26 11:26

ORMOY Plaine d'Ormoy 5:55 6:10 6:25 6:40 6:54 7:11 7:26 7:40 7:55 8:10 8:25 8:56 9:22 10:27 11:27

Belle Etoile 5:56 6:11 6:26 6:41 6:55 7:12 7:27 7:41 7:56 8:11 8:26 8:57 9:23 10:28 11:28

Moques Tonneaux 5:57 6:12 6:27 6:42 6:56 7:13 7:28 7:42 7:57 8:12 8:27 8:58 9:24 10:29 11:29

Jardins d'Ormoy 5:59 6:14 6:29 6:44 6:58 7:15 7:30 7:44 7:59 8:14 8:29 9:00 9:26 10:31 11:31

MENNECY Tournenfils 6:01 6:16 6:31 6:46 7:00 7:17 7:32 7:46 8:01 8:16 8:31 9:02 9:28 10:33 11:33

Supermarché 6:02 6:17 6:32 6:47 7:01 7:19 7:34 7:48 8:04 8:18 8:33 9:04 9:29 10:35 11:35

Cinéma 6:03 6:18 6:33 6:48 7:02 7:20 7:35 7:49 8:05 8:19 8:34 9:05 9:30 10:36 11:36

Charles de Gaulle 6:06 6:21 6:36 6:51 7:05 7:23 7:38 7:52 8:08 8:22 8:37 9:08 9:33 10:39 11:39

Sablière 6:06 6:21 6:36 6:51 7:05 7:23 7:38 7:52 8:09 8:23 8:38 9:09 9:34 10:40 11:40

La Poste 6:07 6:22 6:37 6:52 7:06 7:24 7:39 7:53 8:10 8:24 8:39 9:10 9:35 10:41 11:41

Gendarmerie 6:08 6:23 6:38 6:53 7:07 7:25 7:40 7:54 8:12 8:26 8:41 9:11 9:36 10:42 11:42

Les Chatries 6:09 6:24 6:39 6:54 7:08 7:26 7:41 7:55 8:13 8:27 8:42 9:12 9:37 10:43 11:43

Gare de Mennecy Place de la

Gare
6:12 6:27 6:42 6:57 7:11 7:29 7:44 7:58 8:17 8:31 8:46 9:15 9:40 10:46 11:46

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Mennecy Place de la Gare

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

Terminal David

Douillet
12:19 13:17 14:12 15:12 16:14 16:45 17:15 17:33 17:45 18:02 18:16 18:32 18:46 19:01 19:16

Mairie 12:20 13:18 14:13 15:13 16:15 16:46 17:16 17:34 17:46 18:03 18:17 18:33 18:47 19:02 19:17

Rue du Puits 12:21 13:19 14:14 15:14 16:16 16:47 17:17 17:35 17:47 18:04 18:18 18:34 18:48 19:03 19:18

Demi-Lune 12:23 13:21 14:15 15:15 16:18 16:49 17:19 17:37 17:49 18:06 18:20 18:36 18:50 19:05 19:20

C.Cial Saule St

jacques
12:25 13:23 14:17 15:17 16:20 16:51 17:21 17:39 17:51 18:07 18:21 18:37 18:51 19:06 19:21

ZAC des Haies

Blanches
12:26 13:24 14:18 15:18 16:21 16:52 17:22 17:40 17:52 18:08 18:22 18:38 18:52 19:07 19:22

ORMOY Plaine d'Ormoy 12:27 13:25 14:19 15:19 16:22 16:53 17:23 17:41 17:53 18:09 18:23 18:39 18:53 19:08 19:23

Belle Etoile 12:28 13:26 14:20 15:20 16:23 16:54 17:24 17:42 17:54 18:10 18:24 18:40 18:54 19:09 19:24

Moques Tonneaux 12:29 13:27 14:20 15:20 16:24 16:55 17:24 17:42 17:54 18:11 18:25 18:41 18:55 19:10 19:25

Jardins d'Ormoy 12:31 13:29 14:22 15:22 16:26 16:57 17:26 17:44 17:56 18:13 18:27 18:43 18:57 19:12 19:27

MENNECY Tournenfils 12:33 13:31 14:24 15:24 16:28 16:59 17:28 17:46 17:58 18:15 18:29 18:45 18:59 19:14 19:29

Supermarché 12:35 13:33 14:26 15:26 16:30 17:01 17:30 17:48 18:00 18:17 18:31 18:47 19:01 19:15 19:30

Cinéma 12:36 13:34 14:27 15:27 16:31 17:02 17:31 17:49 18:01 18:18 18:32 18:48 19:02 19:16 19:31

Charles de Gaulle 12:39 13:37 14:30 15:31 16:34 17:05 17:34 17:52 18:04 18:21 18:35 18:51 19:05 19:19 19:34

Sablière 12:40 13:38 14:31 15:32 16:35 17:06 17:35 17:53 18:05 18:22 18:36 18:52 19:06 19:20 19:35

La Poste 12:41 13:39 14:32 15:33 16:36 17:07 17:36 17:54 18:06 18:23 18:37 18:53 19:07 19:21 19:36

Gendarmerie 12:42 13:40 14:33 15:34 16:37 17:08 17:37 17:55 18:07 18:24 18:38 18:54 19:08 19:22 19:37

Les Chatries 12:43 13:41 14:34 15:35 16:39 17:10 17:39 17:57 18:08 18:25 18:39 18:55 19:09 19:23 19:38

Gare de Mennecy

Place de la Gare
12:46 13:44 14:37 15:38 16:42 17:13 17:42 18:00 18:11 18:28 18:42 18:58 19:12 19:26 19:41

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Mennecy Place de la Gare

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

Terminal David Douillet 19:31 19:46

Mairie 19:32 19:47

Rue du Puits 19:33 19:48

Demi-Lune 19:35 19:50

C.Cial Saule St jacques 19:36 19:51

ZAC des Haies Blanches 19:37 19:52

ORMOY Plaine d'Ormoy 19:38 19:53

Belle Etoile 19:39 19:54

Moques Tonneaux 19:40 19:55

Jardins d'Ormoy 19:42 19:57

MENNECY Tournenfils 19:44 19:59

Supermarché 19:45 20:00

Cinéma 19:46 20:01

Charles de Gaulle 19:49 20:04

Sablière 19:50 20:05

La Poste 19:51 20:06

Gendarmerie 19:52 20:07

Les Chatries 19:53 20:08

Gare de Mennecy Place de la Gare 19:56 20:10

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :





Direction :

Gare de Mennecy Place de la Gare

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Samedi

LE COUDRAY-

MONT CEAUX

Terminal David Douillet 6:21 7:19 8:19 9:19 10:18 11:18 12:18 13:13 14:12 15:12 16:12 17:13 18:13 19:10 20:13

Mairie 6:22 7:20 8:20 9:20 10:19 11:19 12:19 13:14 14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:11 20:14

Rue du Puits 6:23 7:21 8:21 9:21 10:20 11:20 12:20 13:15 14:14 15:14 16:14 17:15 18:15 19:12 20:15

Demi-Lune 6:24 7:22 8:22 9:22 10:21 11:21 12:21 13:16 14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:13 20:16

C.Cial Saule St jacques 6:26 7:24 8:24 9:24 10:23 11:23 12:23 13:18 14:17 15:17 16:17 17:18 18:18 19:15 20:18

ZAC des Haies

Blanches
6:27 7:25 8:25 9:25 10:24 11:24 12:24 13:19 14:18 15:18 16:18 17:19 18:19 19:16 20:19

ORMOY Plaine d'Ormoy 6:27 7:25 8:26 9:26 10:25 11:25 12:25 13:20 14:19 15:19 16:19 17:20 18:20 19:17 20:20

Belle Etoile 6:28 7:26 8:27 9:27 10:26 11:26 12:26 13:21 14:20 15:20 16:20 17:21 18:21 19:18 20:21

Moques Tonneaux 6:29 7:27 8:28 9:28 10:27 11:27 12:27 13:22 14:21 15:21 16:21 17:22 18:21 19:18 20:21

Jardins d'Ormoy 6:30 7:28 8:30 9:30 10:29 11:29 12:29 13:24 14:23 15:23 16:23 17:24 18:23 19:20 20:23

MENNECY Tournenfils 6:32 7:30 8:32 9:32 10:31 11:31 12:31 13:26 14:25 15:25 16:25 17:26 18:25 19:22 20:25

Supermarché 6:34 7:32 8:33 9:33 10:32 11:32 12:32 13:27 14:27 15:26 16:26 17:29 18:28 19:24 20:26

Cinéma 6:35 7:33 8:34 9:34 10:33 11:33 12:33 13:28 14:28 15:27 16:27 17:30 18:29 19:25 20:27

Charles de Gaulle 6:38 7:36 8:37 9:37 10:36 11:36 12:36 13:31 14:31 15:30 16:30 17:33 18:32 19:28 20:30

Sablière 6:38 7:36 8:38 9:38 10:37 11:37 12:37 13:32 14:32 15:31 16:31 17:33 18:32 19:28 20:30

La Poste 6:39 7:37 8:39 9:39 10:38 11:38 12:38 13:33 14:33 15:32 16:32 17:34 18:33 19:29 20:31

Gendarmerie 6:40 7:38 8:40 9:40 10:39 11:39 12:39 13:34 14:34 15:33 16:33 17:35 18:34 19:30 20:32

Les Chatries 6:41 7:39 8:41 9:41 10:40 11:41 12:40 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:35 19:31 20:34

Gare de Mennecy Place

de la Gare
6:44 7:42 8:44 9:44 10:43 11:44 12:43 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:38 19:34 20:37

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr



Application disponible sur :




